[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

11.03.2014

№ 13
О внесении изменений в постановление главы района от 05.04.2013 № 598 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы района от 05.04.2013 № 598 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению главы района

от 11.03.2014  № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Гусь-Хрустальный район, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения

о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, а также об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка

Первый заместитель главы района по строительству и развитию инфраструктуры

Заместитель главы района

Заместитель главы района по социальной политике

Заместитель главы района, управляющий делами

Заместитель главы района, начальник финансового управления

	Наименование органа,

структурного подразделения
	Наименование должностей

	Финансовое управление
	Заместитель начальника управления

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника отдела

в составе управления

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

	Управление образования
	Начальник управления

Заведующий отделом в составе управления

Главный специалист

	Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства
	Начальник управления

Заведующий отделом в составе управления

Консультант

Главный специалист

	Комитет по управлению

муниципальным имуществом
	Председатель комитета

Заведующий отделом в составе комитета

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

	Отдел жилищно-коммунального обслуживания
	Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

Главный специалист

	Отдел архитектуры

и градостроительства
	Заведующий отделом

Главный специалист

Ведущий специалист

	Отдел ЗАГС
	Заведующий отделом

Главный специалист

Специалист 1 категории

	Отдел по культуре, физкультуре

и спорту, молодёжной

и социальной политике
	Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

	Юридический отдел
	Заведующий отделом

Консультант

Главный специалист

	Отдел организационно-контрольной работы кадров

и делопроизводства
	Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

	Информационно-компьютерный отдел
	Заведующий отделом

Консультант

	Контрольно-ревизионный отдел
	Заведующий отделом

Главный специалист

	Главный специалист

по мобилизационной работе

	Главный специалист, ответственный

секретарь административной комиссии

	Главный специалист, ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав